it. In die autē assūpcōis ligo xpi ad eccliam
ueniēs cōmunicauit. et cōfestim rapta in
amplex' sui dulcissimi sponi cōmunicauit. De
inde cura natiuitatē b̄e uirgīs cū uirgo
xpi cōmunicare p̄poneret i nocte illa que di
em cōmunionis p̄cedebat. a quodā demōe
grauias passiones sustinuit. q̄s idē de
iue post diem cōmunionis cū tactis i uir
gīe uerit. Deī cura festū dyonisiū uir
go xpi noctib' a quodā demōe grauit̄ af
fluta fuit. a quo int̄ cetā maximū uoln'
recepit. q̄ durans i corp' uirgīs i una
nocte sanatū fuit. Sequena uero die h̄ ē
in salto post festū b̄i dyonisiū uirgo xpi
ad eccliam uenit. et cōmunicans i amplex'
sui dulcī mox rapta fuit. Post h̄ uero festū
om̄iū sc̄or' uirgo xpi a uolū demōibus per
integra cōto madā horribilit̄ cruciata fu
it. qui uicentib' singulis noctib' in thala
mū uirgīs orantis. uariis et uiquis ser
monib' totalē uitā et cōmunicatōnē uir
gīs. repbantes ip̄am in om̄ib' seductā
mendacit̄ asseruerūt. et nisi cōtinuo a
pueris uita sua recederet. et suū deū que
actenus frust' coluit. negaret morte ama
rissima eam interficere minabant. h̄ et pla
hys similia cōminātes. et blasphemātes.
duab' quidē primis noctib' recederūt. et
nullā corpalem lesionē uirgī intulerūt.
Reliqs uero noctib' post cōminatōes uan
as et expbātōnes demōes predcī uirgīe
horribilit̄ inuascerūt. et instrumētis acu
tissimis corp' uirgīs xpi. uidelz caput
genas ped' genua et pedes singuli sin
gula transfigeres. q̄a respōdētis q̄aen
do. et ad terra ac parietes fortissime allu
dēdo uirginē indicabilī cruciauerūt.
et int̄ asprimos cruciat' insultātes. blas
phemātes dixerūt. O miserima seductrix
nūc manifeste uides q̄ sub uia potestate

mo bellū nouū adūsus uirginē pclamāt. uirgo xpi a demōibus circūdat. qui uidēt. et mōēs duobus noctib' sabbatū ad' est. et p'ri mā dūctam p'cedentib' in thalamū uirgīs uēi entēs. diuisis argumētōz fallacis totalē uitā et cōsolationē uirgīs replantes ipām in omī bus seductā fuisse mēdaciū asserēbāt. et hoc uerū ēē sub testimonio aliorū religiosoz q' sic i' ordinatē uerū astruxerūt. nisi tu miserā seductrix ab artona et p'uta uita tua celerit' desistas. et uis' silus acquiescas illico uindictā uentib' de p'ro thalamo turpiter eiacem'. et tra hentes p' unūq'sq's plateas. et uicos tota' uul le cūctum populū ad spectaculū ignominie tue cōuenire faciem'. demū uo diuis cruciam bus exterminatā nobiscū ad etna sup'licia de ferem'. h' et plura hys similia blasphemantes. et uirginē xpi in mobile certētes ipām horri bilit' inuaserūt. et uentib' illico exspoliatā de suo cubiculo eientes p' uicos et plateas tota' uille contēpabili' traxerūt. et horrendis uo cibus isonantes et cūstōrmatēs q' populū tota' uille atare suis arab' effecerūt qui unanimit' uoce insultātes uirginē. ut p'ca' ab artona ui ta desisteret qm' sic misē uitā p'eter sua seruit'. uirgo autē ipi nō respondēs toto cordis desidio. uincit' sui dilcissimi se q' ab ipō cōfortari hu milit' postulauit. Demōēs itaq' uidētes uirgi nē i' suo p'posito imobile acruis seuiētes duxerūt. Amquidē hāc pessimā seductricē incorri gibile in sua p'uitate certum' adhuc graui ora sup'licia inferem'. et hys dōis collentes uirginē. cū tamēso clamore et strepitu trahē tes q' p' spinas et sepes et frutices ad uictiā siluā que gūbrūch dicit' p'duxerūt. ubi post lōgas cōminatōēs et blasphemias quidā de moniturore nimio replet'. horribilit' uirginē i' uasit. et corp' ei' ab imo usq' sursum cetera uer re p'forauit. et cū rēfēdo laceras atq' dilt' pens itestina uirgīs. ipām indicibilit' cūctā

uit' et h' fce illico recedēs euasit. Q' recedēt alij de mōēs astantes dixerūt ad uirginē. sicut māfeste uidēs o itestissima omīum hominū. qd' in uia potestate nō. nō inclusa es. et. hūi p'et' nos deū seu adiutorē nō habes. sicut enī pro placito nō uic te affligam'. uic sanam' occi dim'. et denuo ad uitā redulaciam'. recete g' a uana et sup'iturosa uita tua. et deū que hac ten' frustra colisti denega. Alioqu' corp' tuū ferris unguibus undiq' lacertū. atq' dilt' ap tū in lucū p'fundissimū p'icentes p'nit' ob ruit'. et sic demū turpissima morte cūctā nobiscū ad etna sup'licia simula. si aū et cor pe dēferem'. uirgo autē xpi sola q' h' omnia in tas fortitudine dimicās tota cordis incedēe uincit' sui dilcissimi ipōsi imobilit' in heret ar. Tūc demōēs uidentes i' sup'abilem uirgīs p'stantā ipām uian' mit' inuaserūt. mittēt' s' singulis singulas unguilas i' corp' uirgīs lacertādo atq' fructuā dilt' p'edo horribilit' pupugerūt. tantū uo' sic dilaceratū in lucū p'fundissimū p'ic entēs. et pedib' sup' ipām insuētes abi erūt. Quib' altumit' uirgo xpi a suo dilcissimo ipōso uis' rās int' me cōso lat'. et ab omī lesione uicta i' thalamū suū mirabilit' reuocat'. uic' tamē ad' de uer te ferres tū' p'ro.

Quia comessu Reverendissimi S. Pauli. Melchers, Archiepiscopi Bo. Lemensis, hodie particula se ossibus B. Christianae. S. S. Havermanni per administratorem in Stummelen tradita est.

Juliaci, d. XXXIII. m. Novem. MDCCLXXIII.

Verba rebus scripta sunt haec: Ista liber est Dominorum Canonico rum in Nidechgen tractans de vita et passionibus spensae Christi Christianae de Stummel tumultatae penes praedictos Canonicos.

11
• 7. De liberis et dicitur Cantibus in Antiochia
• exortans de die et passionis spoli
• tunc de Samuel tumulata pence
• pence Cantibus: